UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

     PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số        /PGDĐT

  V/v triển khai thực hiện Kết luận số 14-

KL/TW, ngày 22/9/2021 của Bộ Chính trị về

chủ trương khuyến khích và bảo vệ cán bộ

năng động, sáng tạo vì lợi ích chung.

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày      tháng      năm 2021

Kính gửi:  Các trường  Mầm non, Tiểu học, TH-THCS, THCS

                                               thành phố Điện Biên Phủ.

 Thực hiện công văn số 667-CV/TU ngày 08/10/2021 của Thành uỷ Điện Biên

Phủ về triển khai thực hiện Kết luận số 14-KL/TW, ngày 22/9/2021 của Bộ Chính trị

về chủ trương khuyến khích và bảo vệ cán bộ năng động, sáng tạo vì lợi ích chung

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trường triển khai một số nội dung cụ

thể sau:

1. Nghiên cứu và triển khai đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà

trường nội dung công văn số 667-CV/TU ngày 08/10/2021 của Thành uỷ Điện Biên

Phủ về triển khai thực hiện Kết luận số 14-KL/TW, ngày 22/9/2021 của Bộ Chính trị

về chủ trương khuyến khích và bảo vệ cán bộ năng động, sáng tạo vì lợi ích chung

(gửi kèm văn bản này).

2. Các đơn vị trường học căn cứ vào tình hình thực tế, lãnh đạo, chỉ đạo, cụ thể

hóa Kết luận số 14-KL/TW, ngày 22/9/2021 của Bộ Chính trị đến cán bộ, đảng viên

đảm bảo mục đích, yêu cầu và phù hợp với tình hình, điều kiện thực tế của đơn vị.

Nhận được Công văn, yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị trường học nghiêm túc tổ

chức thực hiện../.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hồng

		honglt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2021-10-20T15:08:43+0700

		2021-10-20T16:05:58+0700

		2021-10-20T16:06:12+0700

		phonggiaoduc.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2021-10-20T16:07:24+0700